
.t.. .).i ::).. -.
,. :: :a;- "" ::,,:::.,:t:.

&"
Y.

é&..:||:.'.

$&*i{J{Tň [ g*& s{lií$s#&
č&FÁ{}|3*[$l{*
tJ lt lV*ř:íxlTY
v tri.řr**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

, r v 7

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akadem ický rotr ***t&slá

Anna Fischerová

Podniková ekonomika a management

Vliv celosvětové Íinanční krize na vybraný ekonomický
subjekt

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěty práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:"

Cílem bakalrířské práce byo zmapování vlivu finanční krize na chod zvoleného podniku. Autorka ve
své práci nejprve představila společsnost Lesing plus' s. r. o.. Následoval popis pruběhu azák|adních
znakicelosvětové finanční krize azhodnocení jejího vlivu na sektor stavebnictví v České republice.
DáIe zde byla teoreticky popsána podstata finanční analýzy, která byla aplikována na spoleěnost
Lesing plus' s. r. o. V závéru práce studentka zhodnotila celkovou finanční situaci podniku a uvedla
návrhy na snížení podnikových nakladů. Navrhovaná opatření se týkala pÍevážně úpravy mzdových
nríkladů v dané spoleěnosti. Práce byla vhodně graficky rrpravena a byl zvolen přiměřený jazykový
styl.

1234N
xEnn!
nxnn!!xtnnxnnntr
!xnEn
XtrNNN
XTN!N!xntrntrxntn
x!!n!
x!!n!xtnn!
XTNNN
XtrN!N
XTTNN



FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

Jaké změny mohou byt očekávány ve vyvoji v oblasti stavebnictví v příštích letech? Jak týo záIežitosti
pravděpodobně ovlivní hodnocenou společnost?

Úw
V Plzni, dne 17. 5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
- klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Sffučně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
o otá,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do |1'.5.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozenÉní originálu).


